
 
 

Comune di Bassano del Grappa 
 

 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

Registro 
Unico 

2259 / 2021 
 

Area A1 - Area Risorse, Sviluppo 

 
OGGETTO: ANNUALITÀ DI IMPUTAZIONE: 2021. INTEGRAZIONE IMPEGNO DI 

SPESA PER ABBONAMENTO INTEGRATIVO ENTIONLINE.  
 

IL   D I R I G E N T E 

Richiamata la propria determinazione R.U. 605 del 09/04/2021 avente per oggetto “Acquisizione di 
quotidiani e periodici – attivazione/rinnovo abbonamenti a riviste specializzate in formato cartaceo 
e/o digitale per un’annualità”;    

Vista la propria determinazione R.U. 1149 del 01/07/2021; 

Vista la richiesta pervenuta via mail il 26/11/2021 da parte dei servizi di Staff con la quale si 
richiedeva di attivare anche il modulo “Affari istituzionali” all’abbonamento in essere a Entionline; 

Visto il modulo d’ordine inviato via mail il 07/12/2021 da Entionline per l’integrazione 
dell’abbonamento al prezzo di € 110,00 oltre iva al 22%; 

Ritenuto di integrare con la somma di € 134,20 iva inclusa l’impegno di spesa n. 1912/18 di € 707,60 
assunto con determinazione R.U. 1149 del 01/07/2021;  

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 94 del 22/12/2020 con la quale è stato approvato il 
bilancio pluriennale per gli esercizi 2021-2023;  

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 16 del 11 febbraio 2021 con la quale è stato approvato 
il Piano della Performance 2021-2023 e il Piano Esecutivo di Gestione 2021-2023; 

VISTI:  

- l’art. 39 “Competenza dei Dirigenti” dello Statuto Comunale approvato con deliberazione di 
Consiglio Comunale n. 73 del 14/07/2003, modificato con successiva deliberazione di Consiglio 
Comunale n. 53 del 20/06/2013;  

- il vigente regolamento di contabilità; 

- il vigente regolamento comunale per la disciplina dei contratti; 
- il vigente regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 

 DETERMINA 
1. di approvare quanto in premessa espresso, che qui si intende integralmente riportato; 

2. di integrare di € 134,20 iva inclusa l’impegno di spesa n. 1912/18 assunto con determinazione 
R.U. 1149 del 01/07/2021, che quindi passa da € 707,60 a € 841,80, a favore della società 
Maggioli S.p.A. con sede in Santarcangelo di Romagna, via del Carpino, 8, P.I. 
IT02066400405, CF 06188330150, per l’integrazione dell’abbonamento a Entionline con 
l’Area Affari Generali; 

3. di provvedere alla liquidazione e al pagamento della prestazione su presentazione di fattura 
elettronica, liquidata dal sottoscritto Dirigente, previa verifica ed attestazione da parte del 
responsabile del procedimento della regolarità della stessa, nei limiti di spesa indicati dal 
presente atto; 

 
 

 



 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

• Visti gli artt. 151 e 153 del D.Lgs 267/2000; 

• Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria come da allegata 
registrazione dei seguenti impegni/accertamenti/prenotazioni 
Osservazioni al parere di regolarità contabile:    
 

E/U IMPEGNO/ACCERTAMENTO 
  sub 1912/18 INT 

 
Firmato digitalmente  il 13/12/2021 da CANI LUCIA / ArubaPEC S.p.A. valida dal 02/12/2019 
01:00:00 al 02/12/2024 00:59:59 -  
 
. 
 
Pubblicata all'Albo Pretorio dal 13/12/2021 al 28/12/2021 
 


